0 - . 22/06/2025 - 10:36
Quincaillerie

PO RT u LET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

LOGIO - Ensemble de porte aluminium sur plaques
Référence : 073377

V Vachetter
ASSA ABLOY

Description
GRADE
©2
Serrure entraxe 70 mm.

Livré avec carré de 7 mm et vis de fixation.

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

POUR PORTE

EP. (MM)

FONCTION

FIXATION

ENTRAXE DE
FINITION

UNITE DE
VENTE

073377

073378

073379

073382

073380

073381

073371

073372

088948

073373

073376

073374

073375

113936

113937

113938

113939

113940

38a48
38a48
38a48
58
38a48
38a48
38a48
38a48
38a48
38a48
38248

38248

Clé |
Clé | - Paliere
BCC
BCC a voyant
BDC
CléL
Clé 1
Clé |l
Clé | - Paliere
BCC
BCC a voyant

BDC

BCC

BCC a voyant

(MM)

165

165

165

165

165

165

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Onyx
Onyx
Onyx
Onyx

Onyx

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



