

## LOGIO - Ensemble de porte aluminium sur plaques

Référence : 073377



ASSA ABLOY



## **Description**







Serrure entraxe 70 mm. Livré avec carré de 7 mm et vis de fixation.

## Références produits

RÉFÉRENCE	POUR PORTE ÉP. (MM)	FONCTION	ENTRAXE DE FIXATION (MM)	FINITION	UNITÉ DE VENTE
073377	-	BDC	165	Argent	1 pièce
073378	-	Clé L	165	Argent	1 pièce
073379	-	Clé I	165	Argent	1 pièce
073382	-	Clé I - Palière	165	Argent	1 pièce
073380	-	ВСС	165	Argent	1 pièce
073381	-	BCC à voyant	165	Argent	1 pièce
073371	38 à 48	BDC	195	Argent	1 pièce
073372	38 à 48	Clé L	195	Argent	1 pièce
088948	38 à 48	Clé I	195	Argent	1 pièce
073373	58	Clé I	195	Argent	1 pièce
073376	38 à 48	Clé I - Palière	195	Argent	1 pièce
073374	38 à 48	ВСС	195	Argent	1 pièce
073375	38 à 48	BCC à voyant	195	Argent	1 pièce
113936	38 à 48	BDC	195	Onyx	1 pièce
113937	38 à 48	Clé L	195	Onyx	1 pièce
113938	38 à 48	Clé I	195	Onyx	1 pièce
113939	38 à 48	ВСС	195	Onyx	1 pièce
113940	38 à 48	BCC à voyant	195	Onyx	1 pièce